
COMUNE DI RANDAZZO
Provincia di Catania

Vili e IX Settore

LL.PP. - Urbanistica - Protezione Civile

Ufficio Lavori Pubblici

DETERMINAZIONEN. £o DEL lO.OÒ.Z&l?

OGGETTO: Impegno di spesa per lavori di manutenzione e acquisto arredi locali ex Cinema
Moderno -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO

Premesso:

Che con delibera di G.M. n. 8 del 26/01/2017 è stata assegnata al responsabile dell*Vili e IX
Settore la complessiva somma €. 12.280,00 necessaria per la esecuzione dei lavori di manutenzione
e acquisto arredi per i locali dell'ex Cinema Moderno:
Che la sopra citata somma trova esatta imputazione nel Bilancio comunale al Capitolo 8978.
impegno 399 sub 9 e sub 10 "Ristrutturazione Cinema Moderno'";
Che. pertanto, si rende necessario impegnare la superiore somma di €. 12.280,00, per la
liquidazione delle spese effettivamente occorrenti per l'esecuzione dei lavori;
Visto l"art. 55 della Legge 142/90 che prescrive, disposizioni confermate dall'art. 163 del D.L.vo
267/2000, per ogni impegno di spesa l'attestazione della relativa copertura finanziaria e che i
provvedimenti dei Responsabili, individuati ai sensi del comma 3/bis dell'art. 51 della L. 142/90,
che comportano impegni di spesa, sono trasmessi al responsabile del Servizio Finanziario e sono
esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;
Visto il Provvedimento sindacale n. 45 del 30/12/2016 con il quale è stato confermato il Capo
dell'VIII e IX Settore;
Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità:

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui si intende interamente riportato, anche se non materialmente
trascritto:

1 - Di impegnare la complessiva somma di €. 12.280.00 per la liquidazione delle somme scaturenti
dalla esecuzione dei lavori di manutenzione e acquisto arredi per i locali dell'ex Cinema Moderno
di Via Cairoli.

2 - Di imputare la superiore somma al Capitolo 8978 del bilancio comunale, giusta delibera di
Giunta Municipale n. 8 del 26/01/2017.
3 Di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Servizio Finanziario per
l'annotazione dell'impegno di spesa e il conseguente visto per i provvedimenti di competenza.
4 - Di disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la
sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

VIZIO



SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la riportata determina emessa dal Responsabile dell'8° e 9° Settore;
Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;
Ritenuto di dover dar corso all'impegno citato;
Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;
Si assume l'impegno scaturente dallacitata determinazione sullaquale si appone il visto di
regolarità contabile %à*^c\> •ò?( U<,b. J -£,!?($ ^°^ò. {0
Addì fttOJ'IoJ?' Il^esponsabile del Servizio Finanziario


